
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  79/13 

Burmistrza Gminy i  Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

 
 
w sprawie:  nieodpłatnego przejęcia nieruchomości - lokalu użytkowego hydroforni osiedlowej  
z odpłatnym przyjęciem zestawu hydroforowego przy ulicy Lwowskiej  w obrębie 2 Gryfów Śląski. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594, zm. Poz. 645/ oraz art. 3 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 
123, poz.858 ze zm./ i  art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
z 2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz  § 3 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, pkt 2 Uchwały Nr 
XXIX/155/13 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Gryfów Śląski zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Przejąć nieodpłatnie od Spółdzielni Mieszkaniowej „GRYF” w Gryfowie Śląskim prawo 
własności lokalu użytkowego hydroforni  o powierzchni 26,25 m2, wyodrębnionego w budynku  
o kondygnacji podziemnej przy ulicy Lwowskiej z wygaszeniem udziału 827/10000 w prawie 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, oznaczonej numerem działki 153/4  
o pow. 1288 m2, położonej w obrębie nr 2 Gryfów Śląski (a.m.3), dla której Sąd Rejonowy  
w Lubaniu IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych  z/s w Lwówku Śląski prowadzi Księgę 
Wieczystą KW nr JG1S/00012502/2. 
 
§ 2. Przejąć odpłatnie od Spółdzielni Mieszkaniowej „GRYF” w Gryfowie Śląskim urządzenie 
wodociągowe - zestaw hydroforowy w rozruchu, zamontowany w lokalu użytkowym hydroforni 
opisanym w § 1wraz z przynależną infrastrukturą techniczną temu urządzeniu. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
Sporządziła: insp. Celina Buca. 
 
 
 


